МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30. //• шл

О внесении изменении в приказ
министерства промышленности
и природных ресурсов Астра­
ханской области от 11.10.2022
№ 079-О

ю
CD
О
О
О

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства промышленности и природных ресур­
сов Астраханской области от 11.10.2022 № 079-О «О перечне объектов регио­
нального государственного геологического контроля (надзора) на территории
Астраханской области» изменение, дополнив перечень объектов регионально­
го государственного геологического контроля (надзора) на территории Астра­
ханской области, утвержденный приказом (далее - Перечень) пунктом 21 со­
гласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу недропользования управления топливно-энергетического ком­
плекса министерства промышленности и природных ресурсов Астраханской
области обеспечить размещение актуализированного Перечня на официальном
сайте министерства промышленности и природных ресурсов Астраханской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://minprom.astrobl.ru.

Министр И.А. Волынский

https://minprom.astrobl.ru

Приложение
к приказу министерства
промышленности и
природных ресурсов
Астраханской области

21 Акционерное общество
«Особая экономическая

зона «Лотос»

ACT 80093 TP
09.12.2021
09.12.2046

3023009439 Умеренный риск

ACT 80094 TP
09.12.2021
09.12.2046

A C T 80095 TP
09.12.2021
09.12.2046

A C T 80096 TP
09.12.2021
09.12.2046